مدیرکل آژانس گفت: همچنان امیدوارم که از طریق گفت‌وگو بین ایران و شرکای آن شرایطی برای دستیابی به راه‌حلی جامع که به نگرانی‌های خاص همه گروه‌ها می‌پردازد، به وجود بیاید.

وزارت دفاع روسیه از آغاز برنامه تحویل موشک‌های تور-ام به ایران خبر داد

جمعه 3 آذر ۱۳۸۵ - 24 نوامبر ۲۰۰۶

یک مقام وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که این کشور، تحویل سیستم موشک‌های دفاع هوایی "تور-ام 1" به ایران را آغاز کرده است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از آسوشیندپرس، این مقام وزارت دفاع روسیه گفت که مسکو با وجود مخالفت آمریکا به همکاری خود در زمینه توافق‌های نظامی با تهران ادامه خواهد داد.

پیوستن اکوادور به کشورهای با حکومت های چپ گرای آمریکای لاتین از جمله کوبا، ونزوئلا، نیکاراگوئه و بولیوی، می تواند باعث تیرگی روابط این کشور و آمریکا شود. آقای کورآ، دارای مدرک دکترا در رشته اقتصاد از دانشگاه ایلی نوی آمریکا است.

رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

بوش: آمریکا در عراق می ماند

پنجشنبه ۹ آذر ۱۳۸۵ - 30 نوامبر ۲۰۰۶

بی بی سی: جورج بوش، رییس جمهوری آمریکا تاکید کرده است که نیروهای کشورش تا زمان تکمیل شدن کار خود در عراق و نیز تا زمانی که دولت این کشور بخواهد، در عراق خواهند ماند. آقای بوش بعد از گفتگو با نوری المالکی، نخست وزیر عراق در شهر امان، پایتخت اردن این مطلب را بیان کرد.

در مورد اجلاس امان، گفته شده است که ملک عبدالله، پادشاه اردن و میزبان این اجلاس، نارضایتی کشورهای عرب از تلاش ناکافی آمریکا در حل مناقشه فلسطینیان و اسرائیل را به اطلاع رییس جمهوری آمریکا رسانده و خواستار تلاش بیشتر وی در این زمینه شده است.

شورای امنیت سازمان ملل به اتفاق آرا درخواست عراق برای تمدید حضور نیروهای چند ملیتی به رهبری آمریکا را در این کشور جنگ زده تا پایان سال 2007 تصویب کرد .

چهارشنبه 8 آذر ۱۳۸۵ - 29 نوامبر ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری فرانسه، 15 عضو شورای امنیت قطعنامه‌ی پیشنهادی آمریکا برای تمدید مدت حضور 160 هزار نیروی چند ملیتی در عراق را تا 31 دسامبر سال 2007 تصویب کردند .

تمدید حضور نیروها از سوی نوری المالکی، نخست وزیر عراق در نامه‌ی به شورای امنیت در 11 نوامبر درخواست شده بود .

فراکسیون صدر در پارلمان عراق 30 کرسی را در اختیار دارد و همچنین وزیر بهداشت و ارتباطات دولت عراق نیز وابسته به این جریان است؛ این جریان پیشتر تهدید کرده بود که در صورت دیدار المالکی با بوش، این طیف عضویت خود در دولت و مجلس عراق را به حال تعلیق درخواهد آورد.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: پنجشنبه 9 آذر

پنجشنبه 9 آذر 1385 - 30 نوامبر 2006

بی بی سی: روزنامه های صبح آخرین روز هفته در تهران از نامه محمود احمدی نژاد به مردم آمریکا خبر داده، اخبار مربوط به ائتلاف های و فهرست های مشترک انتخابات مجلس خبرگان و شوراها را در صدر اخبار خود آورده اند و بازگشت آرام ساعت کار بانک ها به وضعیت سابق، مخالفت هند و پاکستان با نرخ گاز توافق شده با ایران را نیز در میان اخبار اقتصادی خود آورده اند.

به گزارش خبرنگار **رسالت** در این سمینار رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه برنامه های پیشگیرانه از ایدز باید به دور از پنهانکاری ها به اجرا درآید، گفت اکنون گروه های پرخطر در ایران هم به لحاظ تعداد وهم به لحاظ نوع در حال افزایش است که این امر منجر به گسترش بیماری در کشوری شود.

مرور روزنامه های تهران: سه شنبه 7 آذر

سه شنبه 7 آذر ۱۳۸۵ - 28 نوامبر ۲۰۰۶

پی پی سی: روزنامه های امروز صبح تهران در عنوان های اصلی خود از سقوط هواپیمای نظامی و گروگان گیری در یک مدرسه در تهران نوشته و با چاپ عکس هایی از این دو حادثه در بالای صفحات اول خود به آن اهمیت بسیار داده اند.

به نوشته **خراسان** این اقدام در حالی صورت می گیرد که معاون دادستان تهران در امر نظارت ضابطین قضایی تاکید دارد که تاکنون هیچ دستوری برای جستجو در گوشی های تلفن همراه به هیچ ضابط قضایی داده نشده و مردم نباید به فردی که در خیابان تقاضای جستجو در گوشی تلفن همراه آنها را دارد، اجازه چنین کاری را بدهند مگر آن که مجوز قضایی به آنها ارائه شود.

روزنامه های تهران: شنبه 4 آذر

شنبه 4 آذر ۱۳۸۵ - 25 نوامبر ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های اولین روز هفته تهران گزارش های اصلی خود را به انعکاس اخبار مربوط به تقاضای ایران برای کمک فنی آژانس در مورد راکتور هسته ای اراک در آژانس بین المللی انرژی اتمی و ممنوعیت حضور فوتبال ایران در همه صحنه های جهانی این ورزش اختصاص داده اند.